一、审议通过《广东联泰环保股份有限公司关于选聘2024年度审计会计师事务所的议案》

立信会计师事务所（特殊普通合伙）多年以来担任公司年度财务报表审计和内部控制

审计机构，为保证公司财务信息质量，根据《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办

法》《广东联泰环保股份有限公司会计师事务所选聘制度》相关规定，公司董事会同意续

聘立信会计师事务所承担公司2024年度财务报表审计和内部控制审计工作。 经协商一致，

2024年度财务报表审计和内部控制审计费用参照公司2023年度审计费用水平， 审计费用

拟定为人民币壹佰贰拾万元整（￥1,200,000.00），其中年度财务报表审计费用为人民币

壹佰万元整 （￥1,000,000.00）， 年度内部控制审计费用人民币贰拾万元整（￥200,

000.00）。

本议案涉及事项在提交董事会审议前已经公司第五届董事会审计委员会审议通过。本

议案尚需提交公司股东大会审议通过。

同意票7票，反对票0票，弃权票0票。

具体内容详见同日于指定媒体披露的《广东联泰环保股份有限公司关于续聘会计师

事务所的公告》（公告编号“2024-009” ）。

二、审议通过《广东联泰环保股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的议案》